РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.07.2022 г.                                                                                 №  51-п

 «О  подготовке проекта

межевания  территории»

      В целях обеспечения  устойчивого развития территории, и выделения элементов  планировочной  структуры,  рассмотрев обращение Общества с ограниченной  ответственностью « Иркутская  нефтяная компания» (ООО « ИНК») № 58 от 03.06.2022 года, руководствуясь частью 1  статьи 46 Градостроительного  кодекса Российской  Федерации, ч.2.1 ст 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Подымахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Принять  решение о подготовке проекта межевания территории в целях определения  местоположения границ земельных участков,  образуемых для строительства и эксплуатации объекта :  « Технологический  проезд до кустовой  площадки № 103 на Западно-Усть-Кутском участке недр».

     2.Разрешить  ООО  « ИНК» за счёт своих  средств, осуществить  подготовку проекта межевания территории в целях  определения  местоположения  границ земельных участков,  образуемых для строительства и эксплуатации объекта :  « Технологический  проезд до кустовой  площадки № 103 на Западно-Усть-Кутском участке недр».

     3. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте администрации Подымахинского муниципального образования  Подымахино.рф .

Глава Подымахинского

муниципального  образования                                                        Т.В. Пахомова